[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

                                                                                                    Email:  sobraniehasray@mail.ru

            « 29 » сентября 2021 года                                                                             № 8/5-VII СД
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального района от 27 декабря 2018 года №21-VI СД « О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Хасавюртовский район»
       В связи с кадровыми изменениями и в целях повышения эффективности работы Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Хасавюртовский район»,

Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии, утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального района от 23 декабря 2020 года № 4/4 – VII CД «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального района 23 декабря 2020 года № 4/4 – VIICД «О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Хасавюртовский район»:
1.1 вывести из состава комиссии:
               Кабардиева Крымсолтана Арслановича

               Кандаурова Имамутдина Амирхановича

               Гаджиева Казума Тарлановича
           1.2 ввести в состав комиссии:
            Мамедова Айвара Идаятовича–  заместителя начальника МКУ «Управление Образования» администрации МО «Хасавюртовский район» -заместителем председателя Комиссии

             Имавова Байрамали Абдулазизовича -  заместителя директора ГКУ РД «Центр занятости населения» в МО «Хасавюртовский район» -членом Комиссии
              Джакавова Рустама Сайпудиновича- начальника ОНД и ПР № 10 по г. Хасавюрт, Хасавюртовскому, Казбековскому и Новолакскому районам УНД и ПР МЧС РД -членом Комиссии.
         2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
    Председатель
Собрания депутатов                                                                     М. Лабазанов

Утвержден

Решением Собрания

депутатов муниципального района
от 23 декабря 2020 года №4/4 –VII СД ,

с изменениями от 29 сентября 2021 года  №8/5-VII СД
Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования « Хасавюртовский район»

1. Бакиев Имампаша Кучукович - председатель комиссии.
2. Мамедов Айвар Идаятович- заместитель председателя Комиссии.

3. Кабардиева Саида Абдуллаевна - ответственный секретарь Комиссии.

Члены комиссии:

1. Магомедов Тинамагомед Курбаналиевич- начальник отделения ПДН отдела УУП и ПДН ОМВД России по Хасавюртовскому району;
2. Магомедалиев Муртазали Сайгидахмедович- заместитель начальника МКУ «Управления культуры национальной политики и туризма администрации МО «Хасавюртовский район»;

3. Исаков Ахмед Исраилович- начальник отдела по физической культуре, спорту и делам молодежи администрации МО «Хасавюртовский район»;

4. Мусаев Ренат Маратович- ведущий специалист по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних администрации МО «Хасавюртовский район»;

5. Сатуева УмаКалсыновна - заместитель директора ГКУ РД СРЦН в МО «Хасавюртовский район».
6. Аджиев Дауд Кадырович- начальник  ГКУ отдела социальной поддержки граждан в МО «Хасавюртовский район»;

7. Абдулбеков Гусен Дадавович– врач нарколог ГБУ РД ХЦРБ Хасавюртовского района.
8. Имавов Байрамали Абдулазизович –заместитель директора ГКУ РД «Центр занятости населения» в МО «Хасавюртовский район».

9. Джакавов Рустам Сайпудинович- начальник ОНД и ПР № 10 по г.Хасавюрт, Хасавюртовскому, Казбековскому и Новолакскому районов УНД и ПР МЧС РД.
10. Адилова Дженнет  Магатувовна- директор МКУ «Молодежный центр»  администрации  МО  «Хасавюртовский район».
11. Агларханов Пирмагомед Шахруханович - заместитель начальника Хасавюртовского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по РД.